БРАТСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

Красноперекопского района Республики Крым

3  заседание                              2 созыва

РЕШЕНИЕ

  от  27 ноября 2019 года                             с. Братское                                                      № 22

О регистрации депутатского

объединения «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в

Братском сельском совета

Красноперекопского района

Республики Крым

В соответствии со ст. 35.1 Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.29 Закона

Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике

Крым», Уставом муниципального образования Братское сельское поселение Красноперекопского

района Республики Крым, протоколом организационного собрания депутатов Братского сельского

совета Красноперекопского района №1 от     27.11. 2019 года, Братский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в  Братском сельском

совета Красноперекопского района Республики Крым в количестве 10-и человек в

следующем составе:

Руководитель: Мусулевская Ирина Николаевна

Члены: Григоренко Виктор Иванович

 Гусарева Людмила Александровна

  Заборский Анатолий Петрович

  Золотов Сергей Николаевич

 Канивец Анатолий Александрович

 Мельничук Ирина Максимовна

Попов Юрий Васильевич

Тинькова Раиса Николаевна

Типпа Марина Вячеславовна

2. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым,

– «krpero.rk.gov.ru», в разделе «Муниципальные образдвания», « Братское сельское

поселение»,

« Нормативно-правовая база».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Братского сельского совета –

глава администрации Братского сельского поселения                                            И.Н.Мусулевская